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Vibrofiltr Madeline - do eliminacji skrzypienia
plastików

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Vibrofiltr

Opis produktu

Vibrofiltr Madeline
Samoklejąca mata uszczelniająca szczeliny z miękkiej i sprężystej włókniny poliestrowej (z delikatnym
meszkiem) zaprojektowana do zastosowań mających na celu redukcję skrzypienia, trzasków oraz grzechotania
plastikowych paneli i elementów wnętrza kabiny samochodu (np. tunel środkowy, deska rozdzielcza, tylna półka,
boczki drzwiowe, dekory). Matę należy naklejać jako przekładkę pomiędzy ocierającymi o siebie plastikowymi
elementami kabiny w miejscu ich łączenia lub w obszarach kontaktu plastikowych paneli i elementów tapicerki z
metalowymi częściami nadwozia samochodu (np. krawędzie boczków tapicerki drzwiowej, klapy bagażnika,
tylnej półki, itp.). Mata Vibrofoltr Madeline może być również używana do amortyzacji drgań i redukcji efektu
grzechotania złączek oraz wiązek kabli elektrycznych pojazdu.

 

 

PODSTAWOWE PARAMETRY:

samoprzylepna, miękka i sprężysta mata (z delikatnym meszkiem) do uszczelniania szczelin, redukcji
trzasków, skrzypienia i grzechotania plastikowych elementów kabiny oraz wiązek elektrycznych
samochodu
materiał:  włóknina poliestrowa w postaci arkusza z jednostronną warstwą kleju do indywidualnego
wycinania dowolnych kształtów   
grubość:  ok. 2,0 mm w stanie luźnym / ok. 0,5 mm po ściśnięciu  
gęstość:  75 g/m2
kolor:  czarny
wymiary arkusza:  24x95 cm
powierzchnia arkusza:  0,228 m2
ilość arkuszy w opakowaniu zbiorczym:  10 szt. / 2,50 m2 
waga arkusza:  0,06 kg  (0,26 kg/m2) 
zalecana temperatura montażu:  +15ºC do +30ºC
zakres temperatury stosowania i eksploatacji:  -40ºC do +90ºC
produkt nietoksyczny, bezwonny, nie powoduje reakcji alergicznych, może być stosowany w motoryzacji i
w pomieszczeniach zamkniętych 
zastosowanie w samochodzie:  plastikowe elementy wnętrza kabiny, np. tunel środkowy, deska
rozdzielcza, tylna półka, krawędzie boczków drzwiowych, itp. 
cena za 1 arkusz o wymiarach: 24x95 cm / 0,228 m2  
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